零 件 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
0001
客户名称:
规格描述:
日 期:
增益签核
2024/11/15

Dimensions
A D
 ABC B   C
Series A B C D ref
  ZECD0504 5.8±0.3  5.2±0.3  4.5±0.3  1.6
  ZECD 0504 1R0 MT-
 ■ZECD0504 Series
Part Number Inductance
(uH)
Test Frepuency
(Hz)
DCR
(Ω)max
IDC
(A)max
   ZECD0504-1R0MT 1.0±20%  100K/0.25V 0.020  5.9
   ZECD0504-1R5MT 1.5±20%  100K/0.25V 0.025 4.8
   ZECD0504-2R2MT 2.2±20%  100K/0.25V  0.027 4.5
   ZECD0504-2R7MT 2.7±20%  100K/0.25V 0.030 3.5
  ZECD0504-3R3MT 3.3±20%  100K/0.25V 0.034  3.5
  ZECD0504-4R7MT 4.7±20%  100K/0.25V 0.04 2.8
   ZECD0504-6R8MT 6.8±20%  100K/0.25V 0.08 2.5
   ZECD0504-100MT 10±20%  1K/0.25V 0.10  1.45
   ZECD0504-120MT 12±20%  1K/0.25V 0.12 1.40
   ZECD0504-150MT 15±20%  1K/0.25V 0.14  1.40
  ZECD0504-180MT 18±20%  1K/0.25V 0.15 1.23
  ZECD0504-220MT 22±20%  1K/0.25V 0.18  1.20
  ZECD0504-270MT 27±20%  1K/0.25V 0.20  0.98
  ZECD0504-330MT 33±20%  1K/0.25V 0.23  0.90
  ZECD0504-390MT 39±20%  1K/0.25V 0.32 0.80
 ZECD0504-470MT 47±20%  1K/0.25V 0.37  0.75
 ZECD0504-560MT 56±20%  1K/0.25V 0.42 0.68
   1K/0.2568±1 ZECD0504-680MT 0% V 0.46  0.65
   1K/0.2582±1ZECD0504-820MT 0% V 0.60 0.58
   1K/0.25100±1ZECD0504-101MT 0% V 0.70 0.52
   1K/0.25120±1ZECD0504-121MT 0% V 0.93  0.50